
 

 

UCHWAŁA NR XV/160/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DĘBICY 

z dnia 30 stycznia 2016 r. 

w sprawie ustalenia cen za korzystanie z miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych  

będących w zarządzie Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębicy 

Na podstawie art.18 ust.1 pkt.15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2015 r., 

poz. 1515) oraz art. 4 ust. 1. pkt 2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Tekst jednolity: 

Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236 z późn. zm.). 

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się cenniki usług miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych, stanowiące  

załączniki do Uchwały: Załącznik Nr 1: Cennik usług Hali Basenów i Lodowiska Sztucznego  

przy ul. Piłsudskiego 19 Załącznik Nr 2: Cennik usług Domu Sportu i Rehabilitacji z zespołem stadionów  

przy ul. Sportowej 26 Załącznik Nr 3: Cennik usług Zespołu Obiektów Sportowych przy  

ul. Kościuszki 32 Załącznik Nr 4: Cennik usług Zespołu Basenów przy ul. Sobieskiego 14 Załącznik  

Nr 5: Cennik usług Zespołu Obiektów Sportowych przy ul. Parkowej 1 Załącznik Nr 6: Wykaz miejskich 

obiektów sportowo-rekreacyjnych udostępnianych    nieodpłatnie 

§ 2. Uprawnionymi do nabywania wejść ulgowych są: a. dzieci i młodzież ucząca się w wieku do 25 lat – 

na podstawie ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej, b. emeryci i renciści za okazaniem legitymacji 

emeryta (rencisty), c. osoby posiadające Legitymację Osoby Niepełnosprawnej d. osoby posiadające kartę 

„Dębicka Karta Rodziny Trzy Plus” e. osoby posiadające kartę „Dębicka Karta Seniora” f. osoby posiadające 

legitymację Honorowego Dawcy Krwi g. osoby posiadające legitymację Weterana Poszkodowanego 

§ 3. 1. Przedszkola, szkoły podstawowe i gimnazja, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto 

Dębica, korzystają z miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych, w ramach zajęć z wychowania fizycznego 

nieodpłatnie w czasie uzgodnionym z MOSiR. Nieodpłatnie również korzystają z miejskich obiektów 

sportowo-rekreacyjnych studenci i wykładowcy Uniwersytetu Ekonomicznego w Dębicy w czasie 

uzgodnionym z MOSiR. 

2. Zapis ust. 1 nie dotyczy parku wodnego w Hali Basenów i Lodowiska Sztucznego przy  

ul. Piłsudskiego 19. 

§ 4. 1. Podmioty, korzystające z usług miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych na podstawie zawartych 

z MOSiR stałych umów, mogą korzystać z upustów przy zakupie: 

· 50 – 100 szt. biletów/miesiąc  -  10% 

· 101 – 200 szt. biletów /miesiąc  -  15%  

· 201 i więcej szt. biletów /miesiąc  -  20% 

2. Grupy sportowe, przebywające na zgrupowaniach mogą korzystać z upustów do 20% cen określonych  

w cennikach, o których mowa w § 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 marca 2016 r.

Poz. 982



3. Upust o którym mowa w ust. 1 i 2 może zastosować Dyrektor MOSiR. 

§ 5. 1. Sekcje sportowe stowarzyszeń kultury fizycznej, posiadające siedziby na terenie miasta Dębicy dla 

swoich członków klubu: posiadających licencje sportowe bez ograniczeń wiekowych oraz dzieci i młodzież do 

20 roku życia, mogą korzystać nieodpłatnie z tych obiektów sportowo-rekreacyjnych, które są zgodne  

z działalnością danej sekcji w czasie uzgodnionym z MOSiR, po uzyskaniu zgody Dyrektora MOSiR. 

2. Zapis ust. 1 nie dotyczy parku wodnego w Hali Basenów i Lodowiska Sztucznego przy  

ul. Piłsudskiego 19. 

§ 6. Upoważnia się Burmistrza do ustalania ulgowych opłat za korzystanie z miejskich obiektów sportowo 

– rekreacyjnych. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr VIII/70/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 18 czerwca 2015 r. w sprawie 

ustalenia cen za korzystanie z miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych, będących w zarządzie MOSiR  

w Dębicy oraz uchwała Nr XIV/143/2015 Rady Miejskiej w Dębicy z dnia 30 grudnia 2015r. w sprawie 

ustalenia cen za korzystanie z miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych będących w zarządzie Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dębicy. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dębicy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Dębicy 

 

 

Szczepan Mroczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 982



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 982



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 982



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 982



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 982



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 982



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 982



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 982



 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 982


		2016-03-14T14:21:30+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




